ТЕРРИТОРИА

28 февраля 2024 г.

Об утверждении
территориальной изб
работающих в комисс

Президента

В соответствии с

года №  67-ФЗ «Об о

участие в референдуме

64 Федерального закон

постановлением Цен

Федерации от 13 дека

выплаты компенсации

также иных выплат в п

Российской Федераци

комиссии и заседаний

организаторов выбор

методических материа

комиссий, подготовк

разъяснительной деяте

числе по приему за

избирателей по месту н

избирательных комис

территории муниципал

агитации, осуществлен

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

нии графика работы членов Ревдинск
 избирательной комиссии с правом ре
миссии не на постоянной (штатной) ос
нта Российской Федерации на март 20

и со статьей 29 Федерального закона

б основных гарантиях избирательных

думе граждан Российской Федерации»,

акона «О выборах Президента Российс

Центральной избирательной комис

декабря 2023 года № 142/1087-8 «О ра

ции и дополнительной оплаты труда (в

т в период подготовки и проведения вы

ации», в целях подготовки и пров

аний рабочих групп комиссии, орга

ыборов, разработки, подготовки

риалов для проведения обучения член

овки и проведения мероприятий по

еятельности, организации дежурства

 заявлений избирателей о включен

ту нахождения и приему данных заявле

омиссий, осуществления контроля

пального образования порядка проведе

вления контроля за работой участков

 КОМИССИЯ

№ 7/44

нской районной
м решающего голоса,
й) основе, на выборах

2024 года

кона от 12 июня 2002

ных прав и права на

ии», пунктом 3 статьи

сийской Федерации» и

омиссии Российской

О размерах и порядке

да (вознаграждения), а

я выборов Президента

проведения заседаний

рганизации обучения

 и изготовления

членов избирательных

 по информационно-

 в комиссии, в том

чении их в список

явлений от участковых

ля соблюдения на

ведения предвыборной

ковых избирательных

комиссий, в том числе по информированию избирателей, получения,

пересчета и передачи избирательной документации, приема помещений для

голосования, организации работы в дни голосования и в период подведения

итогов голосования, подготовки к передаче избирательной документации в

архив, составления и представления финансового отчета, исполнения иных

полномочий Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента

Российской Федерации, а также оказания правовой, организационной и

методической помощи участковым избирательным комиссиям на выборах

Президента Российской Федерации,  Ревдинская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах

Президента Российской Федерации на март 2024 года (прилагается).

2. Секретарю комиссии Арестовой О.Н. вести учет сведений о

фактически отработанном времени членами Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах

Президента Российской Федерации для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) за фактически отработанное в избирательной

комиссии время.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской  районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова